নাই

১ম খণ্ড

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকারের সকল মন্ত্রণালয়, বিভাগ, সংযুক্ত ও অধীনস্থ দপ্তরসমূহ এবং বাংলাদেশ সুপ্রীমকোর্ট কর্তৃক জারীকৃত বিধি ও আদেশাবলি সম্বলিত বিধিবদ্ধ প্রজ্ঞাপনসমূহ।

বাংলাদেশ নির্বাচন কমিশন
নির্বাচন কমিশন সচিবালয়

আদেশ

তারিখ: ০৯ মার্চ ২০২০/২৫ ফাল্গুন ১৪২৬

নং ১৭.০০.০০০০.০১৫.২৭.০৪৬.১৯-৪২—যেহেতু, জনাব মোঃ আশাদুল হক, সহকারী পরিচালক (জনসংযোগ) (সাময়িক বরখাস্তকৃত), নির্বাচন কমিশন সচিবালয়, ঢাকা-উর্ধ্বতন কর্তৃপক্ষের পূর্বানুমোদন না নিয়ে নির্বাচন কমিশনের ইন্ট্রানেটে নির্বাচন কমিশনের ভাবমূর্তি ক্ষুণ্ণ করে এমন সংবাদের ভিডিও লিংক প্রদান করায় সরকারি

ঢাকাকে সরকারি কর্মচারী (শৃঙ্খলা ও আপিল) বিধিমালা, ২০১৮ এর বিধি ৪ এর উপবিধি(২) (ক) অনুযায়ী—

(ক) “তিরস্কার” শাস্তি প্রদান করা হল।

(খ) তার সাময়িক বরখাস্ত আদেশ প্রত্যাহার করা হল।

মোঃ আলমগীর
সিনিয়র সচিব।

যুব ও ক্রীড়া মন্ত্রণালয়

যুব-০১ শাখা

প্রজ্ঞাপন

তারিখ : ১৭ পৌষ ১৪২৬/০১ জানুয়ারি ২০২০

নং ৩৪.০০.০০০০.০৫১.২২.০১৬.১৭-৪১—জাতীয় যুবনীতি ২০১৭ এর প্রথম ১ হতে ৭ পর্যন্ত অনুচ্ছেদে নীতিমালার ভিশন, মিশন, মূল্যবোধ, উদ্দেশ্য, যুব বয়সের সংজ্ঞা, অধাধিকার যুব শ্রেণি, যুব উন্নয়নে অধাধিকারসমূহ ইত্যাদি বিষয়ে উল্লেখ করা হয়েছে।